
www.starikam.org 
127006, город Москва, 

улица Садовая-Триумфальная, д. 4-10 
ОКПО/ОГРН 37197463/1117799022516 

ИНН/КПП  7710479486/771001001 

 
 

 

ПРИКАЗ № 18/24-умц 

об утверждении отчета о самообследовании  

 

г. Москва                                                                                                        29 марта 2024 г. 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки РФ от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией» приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемый отчет о самообследовании Учебно-методического 

центра БФ «Старость в радость» за 2023 год. 

2. Разместить отчет о результатах самообследования Учебно-методического 

центра БФ «Старость в радость» за 2023 год на сайте БФ «Старость в радость» до 20 

апреля 2023 года. 

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель Учебно-методического центра    И. А. Чернакова 
 

 

 

 


